

AMT Aalborg ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 08 24 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMT Aalborg ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 08 24 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Christian Jørgensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sparekassen Vendsyssel Dronninglund Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af maskin- og smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 916.053 mod 1.213.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.157 mod 229.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	916.053	1.213
1 Personaleomkostninger	-712.125	-554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.603	-231
Driftsresultat	-29.675	428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.801	-116
Resultat før skat	-114.476	312
3 Skat af årets resultat	22.319	-83
Årets resultat	-92.157	229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	229
Disponeret fra overført resultat	-193.357	0
Disponeret i alt	-92.157	229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	793.405	1.004
Materielle anlægsaktiver i alt	793.405	1.004
Anlægsaktiver i alt	793.405	1.004
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	384.138	362
Varebeholdninger i alt	384.138	362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.171	158
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	250.171	158
Likvide beholdninger	0	32
Omsætningsaktiver i alt	634.309	552
Aktiver i alt	1.427.714	1.556

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	239.158	433
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>420.358</u>	<u>513</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.403	105
Hensatte forpligtelser i alt	<u>82.403</u>	<u>105</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	576.800	505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.006	39
Selskabsskat	0	93
Anden gæld	184.147	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.953</u>	<u>938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>924.953</u>	<u>938</u>
Passiver i alt	<u>1.427.714</u>	<u>1.556</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	699.099	541
Andre omkostninger til social sikring	10.481	9
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.545</u>	<u>4</u>
	<u>712.125</u>	<u>554</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>84.801</u>	<u>116</u>
	<u>84.801</u>	<u>116</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	95
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.319</u>	<u>-12</u>
	<u>-22.319</u>	<u>83</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	432.515	204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-193.357</u>	<u>229</u>
	<u>239.158</u>	<u>433</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet et ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. Pantet dækker følgende:

1 stk. Kondia CNC-styret maskincenter, model B-1000 serienr. B-573

1 stk. Sameka Stanglader, årg. 1999, multisam 2000, stelnr. 159

1 stk. Sameka Stanglader, årg. 2002, multisam 2000, stelnr. 567

1 stk. Bianca Saveautomat, årg. 1998, stelnr. 00198

1 stk. Gambi fræser, årg. 1972, stelnr. 12045

1 stk. Colchester Triumph 2000 drejebænk, stelnr. 537-0653

1 stk. Mori Seiki drejebænk, model NL-2500MC/1250

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående udgør pr. 31. december 2015 tkr. 714.405.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Der er i regnskabsåret oprettet en leasingkontrakt på Hitachi Seiki Super Hicell 250, den årlige ydelse er på tkr. 144 - sidste ydelse forfalder 1. januar 2012.